本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと お慶び申し上げます

平素は 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて この度弊社は経営改革の一環として 本社事務所を東京都渋谷区初台 より 東京都

新宿区市谷砂土原町 に移転することとなりましたので ご案内申し上げます

 全役職員が業務になお一層精励し みなさまのご期待に添えるよう努力していく所存で

ございますので 引き続きご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちまして ご挨拶かたがた ご案内申し上げます

敬 具

   2020年（令和２年）10月吉日

取締役社長 柏原 滋

記

  ■ 移 転 先（新本社事務所）

   〒162-0842 東京都新宿区市谷砂土原町（いちがや さどはらちょう）三丁目５番地

 《 偕成（かいせい）ビル ５階 》

（登記上の本店住所：東京都中央区日本橋小伝馬町 12番９号）

■ 業務開始日

2020年（令和２年）11月４日（水）

■ 電話番号案内

（部  門  名） 電話番号 ファックス番号

本社代表電話番号 03-5946-8000 03-5946-8111

営業部門

 食 料 部（加工食品ﾁｰﾑ） 03-5946-8001 03-5946-8112

 食 料 部（ﾋﾞｰﾌﾁｰﾑ） 03-5946-8002 03-5946-8113

 食 料 部（ﾌﾞﾛｲﾗｰﾁｰﾑ） 03-5946-8003 03-5946-8113

営 業 開 拓 部 03-5946-8005 03-5946-8115

生 活 産 業 部 03-5946-8006 03-5946-8116

管理部門

 総 務 部 03-5946-8000 03-5946-8111

 財 務 部 03-5946-8008 03-5946-8118

商品企画チーム 03-5946-8009 03-5946-8119

ＩＴ統制チーム 03-5946-8010 03-5946-8120

 内 部 監 査 室 03-5946-8010 03-5946-8120

■ 最寄り駅 ＪＲ中央総武線/東京メトロ有楽町線・南北線 「市ヶ谷駅」徒歩８分

         都営大江戸線 「牛込神楽坂駅」徒歩８分

以 上